

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitel – fra ansøgningen Svedig sommer på stranden og Kulturhavn2018	
Dato for projektets afholdelse? Uge 27, 28, 29 og 30	
Ansøgt beløb:35.900	Bevilget beløb:
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Gratis Sommeraktiviteter på stranden og til kulturhavn for børn og børnefamilier, samt institutioner. Åbne værksteder, koncerter, teater og dans og gøgl.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vi oplevede at de første uger var det svært at trække folk til. Vi tror den dejlige sommer havde givet folk nok strand. Men opnåede alligevel vores mål på ca 4000 besøgende. Det var især jazzkoncerterne der trak de store publikummer til. De løbende aktiviteter trak godt i folk, men vi ville gerne have haft 100 mere hver dag. Samarbejdet med københavns museer var også rigtig godt. Det vil vi også gerne udbygge til næste år. Kulturhavn var også en stor succes. Der mødte vi rigtig mange internationale familier og fik også netværket med Amager foreninger vi gerne vil arbejde mere sammen med.	
Besøgstal/antal deltagere: 4050 gæster på stranden Ca 700 på kulturhavn	
Samarbejdspartnere: Feriecamp, lokale idrætsforeninger, københavns museer, naturcentret,	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Foreningerne havde svært ved at trække folk til. Vi vil til næste år gøre et endnu større forsøg på at blive placeret ved strand station I, så vi kan opnå bedre synergi og samarbejde med naturcenteret og den blå foreningsby. Det er der, vi allerhelst vil lave vores aktiviteter, fordi vi tror på den synergi der er i området.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Feriecamp, Københavns museum.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Plakater og flyers og hjemmesiden. Samt ved annoncering af koncerterne.	
Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja (den er dog ved at blive opdateret pt, så jeg kan ikke garantere det er der lige nu)	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
